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Lataa ohje ilmaiseksi tästä (PDF)


Halutessasi voit ostaa ohjeen paperitulosteena verkkokaupasta tai myymälöistämme.







Näyttävin palmikkokuvioin koristeltu neuleliivi on upea lisä asukokonaisuuteen! Etukappaleen keskelle sijoitetut palmikot tulevat kauniisti esiin, kun etukappaleen reunoilla neulotaan sileää nurjaa. Etu- ja takakappaleen resorit neulotaan erikseen tasona, jolloin sivuille jää halkiot. Liivin keskiosa neulotaan pyörönä kädentielle asti, jonka jälkeen taka- ja etukappaleet neulotaan erikseen valmiiksi. Ohjeessa on koot XS-XXL. Langanmenekki on 5-8 kerää Alpaca Storm -lankaa koosta riippuen.


Katso myös: Maldon-palmikkopusero.


Vaihtoehtoisia lankoja Maldon-palmikkoliiviin

Sportsragg

Superwash

Bamboo

Eco Highland Wool
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         Sivustomme käyttää evästeitä

        Käytämme evästeitä tarjoamamme sisällön ja mainosten räätälöimiseen, sosiaalisen median ominaisuuksien tukemiseen ja kävijämäärämme analysoimiseen. Lisäksi jaamme sosiaalisen median, mainosalan ja analytiikka-alan kumppaneillemme tietoja siitä, miten käytät sivustoamme. Kumppanimme voivat yhdistää näitä tietoja muihin antamiisi tai kerättyihin tietoihin.
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                Sivuston käytön kannalta välttämättömät evästeet. Ilman näitä mm. verkkokaupasta ei voi ostaa tuotteita, eivätkä suojatut osat sivustosta toimi. Verkkosivusto ei toimi kunnolla ilman näitä evästeitä.
            

            
                
                Toiminnalliset
                Käyttökokemusta parantavat evästeet. Sivustoa voi käyttää ilman näitä, mutta jotkut ominaisuudet eivät toimi.
            

            
                
                Tilastolliset
                Näiden evästeiden avulla seuraamme sivustolla tapahtuvaa liikennettä. Seurantaraporttien perusteella pyrimme parantamaan sivuston käyttökokemusta.
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                Nämä evästeet auttavat meitä kohdentamaan mainontaa kävijöiden kiinnostuksen mukaan. Tällä pyritään auttamaan kolmansia osapuolia näyttämään käyttäjien kannalta kiinnostavaa mainossisältöä.
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